
Zarządzenie Nr 25/2020 
Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 24 marca 2020 roku 
 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracownikom Urzędu Gminy Grzmiąca 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 207 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1040 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W związku z wprowadzonym na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanem epidemii 
oraz kolejnymi ograniczeniami rządu i służb sanitarnych dotyczącymi rozprzestrzeniania się 
wirusa SARS-CoV-2 zarządzam skrócenie czasu pracy pracowników Urzędu Gminy 
Grzmiąca bez obowiązku odpracowywania i z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 
 
§ 2. Od dnia 25 marca 2020 roku do odwołania ustalam czas pracy dla pracowników Urzędu 
Gminy Grzmiąca w następujących godzinach: 
 
poniedziałek – czwartek od 700 - 1400 

piątek - 700 - 1300 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grzmiąca. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        Wójt Gminy Grzmiąca 

                       Patryk Makowski 

 
 
         
         

 

 

 

 

 

 


